

卓信工程咨询有限公司价格评估建议书

卓鄂评字[2024]第238号

项目名称	家具	
采购单位	鄂托克前旗昂素社区	
委托单位	鄂托克前旗财政局	
报送价格	(大写)	陆万伍仟玖佰柒拾元整
	(小写)	65970
评估价格	(大写)	伍万玖仟玖佰捌拾肆元柒角整
	(小写)	59984.7
评估目的	为采购方采购提供价格依据	
评估方法	市场询价	
基准日期	2024年4月	
价格评估限定条件	1. 采购方提供的资料要客观真实 2. 依据自治区现行造价管理办法	
其他说明事项	委托方如对评估价格有异议，可在收到本建议书60日内 申请内蒙古自治区价格评估行业协会专家复核评估	
评估人员	潘宁、孙如军	

卓信工程咨询有限公司

2024年4月26日



价格评估明细表

序号	采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	计划单价 (元)	计划总价 (元)	评估单价 (元)	评估总价 (元)
1	圆桌	1.5米手动条玻璃茶清色	8	套	920	7360	819	6552
2	椅子	宴会圆管背	80	把	118	9440	106.9	8552
3	圆桌	3.2电动条新款46	1	张	5150	5150	4850	4850
4	椅子	3.2桌配咖其色	20	把	290	5800	255.4	5108
5	圆桌	3.2电动条新款17	1	张	5050	5050	4971.7	4971.7
6	椅子	新中式铁柯子兰色	20	把	265	5300	235.3	4706
7	桌子	1.8条老梨色十柜	1	个	1480	1480	1350	1350
8	椅子	平头铁桥子兰	10	把	295	2950	266.4	2664
9	吸油烟机	厨房大型	1	台	5300	5300	4499	4499
10	雅间消毒柜	90*60	3	台	980	2940	935	2805
11	消毒柜	双门	1	个	3050	3050	2890	2890

12	保鲜柜	1.8	1	个	2100	2100	1799.4	1799.4
13	冷冻柜	1.8	1	个	2900	2900	2572	2572
14	洗碗机		1	个	4250	4250	4015.6	4015.6
15	四门冰柜		1	个	2900	2900	2650	2650
合计						65970		

